
 

 
Riigi Infosüsteemi Amet (RIA) analüüsib ja koordineerib riigi infosüsteemi muudatusi ning 
korraldab sihtrahastamist, et luua e- riigile koosvõimeline tehniline keskkond. 
 
Intsidentide käsitlemise osakond täidab Eesti riigi tasemel CERT ülesandeid. Osakond 
käsitleb Eesti arvutivõrkudes toimuvaid turvaintsidente, korraldab ennetavaid tegevusi 
turvaintsidentide ärahoidmiseks ja kasutajate turvateadlikkuse tõstmiseks ning koostab 
raporteid Eesti arvutivõrkudes toimunud intsidentide ja pahavara leviku kohta.  
CERT-EE meeskond otsib oma töökasse kollektiivi särasilmset, motiveeritud ja 
entusiastlikku 
 
SEIRESPETSIALISTI 
 
kelle peamisteks tööülesanneteks on: 

ü Infoturbe intsidentide monitoorimine ja käitlemine 24/7; 
ü Riigivõrgu (ASO) ja RIA teenuste monitoorimine; 
ü RIA teenuse ja riigivõrgu intsidentide monitoorimine ja käitlemine. 

Saad tööga suurepäraselt hakkama kui Sul on: 
ü vähemalt 1-aastane IT-alane töökogemus; 
ü vähemalt keskharidus; 
ü üldised teadmised infosüsteemide alustest, arvutite ja arvutivõrkude kasutamisest ning 

nende toimimise põhimõtetest; 
ü arvuti kasutamise oskus keskmisel tasemel (MS Windows ja UNIX töökeskkond); 
ü piiramatu huvi infoturbe vastu. 
ü meeltmööda vahetustega töö 

 
Kasuks tuleb:	  

ü rahvusvaheline töökogemus; 
ü eesti avaliku halduse ja riigi infosüsteemi toimimise tundmine; 
ü riigisaladuse juurdepääsu loa (salajase tasemega) olemasolu. 

Omalt poolt pakume kaasaegset töökeskkonda ja nooruslikku, motiveeritud ja väga kogenud 
kolleege. Võimalust panustada kogu riigile olulises, vastutusrikkas ja innovaatilises 
valdkonnas, kus Eesti on maailma liidrite seas. Võimalust end igakülgselt täiendada. Lisaks 
on meil väga toredad ühisüritused, energiavarusid saame täiendada talvepuhkusel ning hea 
tervise säilitamiseks toetame spordiga tegelemist. 

Kui Sa usud, et just Sina oled see inimene, keda me otsime, siis saada oma elulookirjeldus 
koos motivatsioonikirja ja palgasooviga klaid@cert.ee  

Lisaküsimuste korral helista 6630243 või kirjuta klaid@cert.ee  


